
UCHWAŁA NR XXXIX/252/21 
RADY MIEJSKIEJ W RAJGRODZIE 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających Sołtysa Sołectwa Biebrza 

Na podstawie art. 35 ust. 3 pkt 2 ustawy  z dnia  8 marca  1990 r.  o samorządzie  gminnym  (Dz. U.  
z 2021 r. poz. 1372)  oraz  §  22 ust. 3 uchwały  Nr  VI/43/15  Rady  Miejskiej  w Rajgrodzie  z dnia  26 maja  
2015 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Biebrza (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego poz. 1987, zm. z 2019 r. 
poz. 885) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Zarządza się wybory uzupełniające Sołtysa Sołectwa Biebrza. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rajgrodu. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Marek Bućko 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEA458E0-CCEE-4EC3-A7A8-F5CC7B36BE0C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


